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Pabianice, dnia 3 września 2018 roku 

 

 

Komisja Statutowo – Regulaminowa 

 

 

PROTOKÓŁ NR 1/23/18 

 z posiedzenia Komisji Statutowo - Regulaminowej, 

które odbyło się w dniu 25 kwietnia 2018 r. o godz. 13.30 

 

 

Ad. 1 – 2 

 Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji - p. Marek Gryglewski, który powitał 

członków komisji (lista obecności w załączeniu - załącznik nr 1). Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia, który został przyjęty w wyniku głosowania: 4 radnych za, nikt nie był 

przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu (załącznik nr 2). 

 

Ad. 3 

 Dotyczy punktu: Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczególnych zasad 

udzielania 

 i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć niektórych nauczycieli w szkołach lub placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Pabianicki oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych.   

 Projekt uchwały przedstawiła p. Gabriela Wenne-Błażyńska – Członek Zarządu 

Powiatu. 

            Radny Arkadiusz Jaksa poprosił o wyjaśnienie, na jakich zasadach są zatrudnieni 

nauczyciele specjaliści. 

           Członek Zarządu Powiatu wyjaśniła, że w karcie nauczyciela określony  jest wymiar 

godzin dla pedagogów, logopedów, psychologów  zatrudnionych w poradniach psychologiczno 

– pedagogicznych – 20 godzin. W karcie nauczyciela jest podział na nauczycieli i nauczycieli 

specjalistów.  

           Radny Rafał Kunka zapytał dlaczego psycholog w szkole ma pracować  20 godzin 

 a psycholog w szpitalu  40 godzin?  

           Członek Zarządu Powiatu – w szpitalu psycholog zatrudniony  jest na podstawie  

kodeksu pracy. 

           Radny Rafał  Kunka – w szkole nie? 

           Członek Zarządu Powiatu – nie, w szkole na podstawie  karty nauczyciela.  

           Radny Rafał Kunka –  karta nauczyciela ograniczyła godziny pracy nauczyciela z uwagi 

na charakter pracy.   Psycholog pracuje indywidualnie z dzieckiem.  Wyraził zdanie, że nie ma 

podstaw do tego, aby pracował krócej niż psycholog w szpitalu lub w przychodni. 

           Członek Zarządu Powiatu – psycholog czy logopeda, który pracuje w szpitalu albo 

 w przychodni nie mają nic wspólnego z kartą nauczyciela. 

            Radny Rafał Kunka – ale maja taka samą pracę.  

            Członek Zarządu Powiatu  – logopeda,  psycholog czy pedagog, który jest zatrudniony 

w szkole   ma status nauczyciela specjalisty i jest zatrudniony nie na podstawie  umowy o pracę 

z kodeksu pracy, tylko na umowę o pracę z karty nauczyciela - pomimo, że nie jest w tabeli 

określony jego wymiar czasu pracy i od lat określa to Rada Powiatu. 
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 W związku z brakiem dalszych pytań, Przewodniczący Komisji przystąpił do 

głosowania, w wyniku którego: 2 radnych za, nikt nie był przeciw, 2 radnych  wstrzymało się 

od głosu, projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4  

           Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołu nr 1/22/18 z dnia 26 lutego 2018 r. 

           W związku z brakiem uwag do przedłożonego protokołu, Przewodniczący Komisji 

przystąpił do głosowania, w wyniku którego protokół został jednogłośnie przyjęty. 

 

  

 Ad.5 

     

          Dotyczy punktu: Sprawy różne. 

           Brak. 

             

Ad. 6 

 Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia. 

 W związku z brakiem spraw i pytań, Przewodniczący Komisji podziękował za 

przybycie członkom komisji i zamknął jej posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowo – Regulaminowej: /-/ Marek Gryglewski 

 

 

 

Protokołowała: /-/  Kinga Kopijas 

 

Załączniki do wglądu w Biurze Rady 


